
 
UCHWAŁA NR XXIX/267/2013 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/224/2012 Rady Gminy Sławno z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, 

w szczególności ilości odpadów komunalnych, częstotliwości i sposobu świadczenia usług. 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), - oraz na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. 

zm.) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/224/2012 Rady Gminy Sławno z dnia 23 listopada 2012 r. zmienia się treść § 2, 

który otrzymuje brzmienie: 

- ustala się, że: 

1) od właściciela nieruchomości należy odebrać każdą zebrana przez niego ilość odpadów komunalnych; 

2) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone z często-

tliwością: 

a) 1x na dwa tygodnie w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia, 

b) 1 x co cztery tygodnie w okresie od 1 września do 31 maja, 

c) w budynkach wielorodzinnych (8 lokali i więcej) 1x na dwa tygodnie przez cały rok; 

3) odbieranie papieru, tektury, szkła tworzywa sztucznego, metali, odpadów wielomateriałowych gromadzo-

nych w określonych w § 3 pojemnikach, w tym workach z foli LDPE, prowadzone będzie w zabudowie 

jednorodzinnej i wielorodzinnej co najmniej raz na kwartał; 

4) niezapełnione worki wyszczególnione w pkt 3, będą odbierane w momencie ich zapełnienia w kolejnym 

terminie odbioru; 

5) odbieranie odpadów zielonych z terenu nieruchomości w okresie od 1 kwietnia do 30 października będzie 

dokonywane jako odbiór zmieszanych odpadów komunalnych; 

(rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 21 maja 2013 r., znak: NK.3.4131.296.2013.MG Wojewoda Zachodnio-

pomorski stwierdził nieważność § 1 pkt 5 uchwały) 

6) odbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego będzie dokonywane z częstotliwością dwa ra-

zy w roku w poszczególnych sołectwach; 

7) odbiór odpadów wielkogabarytowych będzie dokonywane w terminach wyznaczonych przez przedsiębior-

cę odbierającego odpady komunalne raz na kwartał; 

8) przeterminowane leki należy przekazywać do punktów zbiórki zlokalizowanych na terenie aptek i placó-

wek służby zdrowia; 

9) zużyte baterie i akumulatory, inne niż przemysłowe i samochodowe, należy przekazywać do punktów 

zbiórki zlokalizowanych na terenie placówek oświaty; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2013 r.

Poz. 2297



10) dopuszcza się przekazywanie pozostałych frakcji odpadów tj. chemikalia, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe (w ilości do 

2 m³/mieszkańca/rok) oraz zużyte opony, powstałe w gospodarstwie domowym do punktu selektywnej 

zbiórki wskazanego przez przedsiębiorcę odbierającego odpady. 

§ 2. W § 3 pkt 4 skreśla się treść przypisu oznaczonego jako literę „d”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2297


		2013-06-13T09:10:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




